华孚时尚股份有限公司独立董事
关于第七届董事会第九次会议相关议案的
独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《公司章程》及公司《独立董事工作制度》等相关规章制度的有关规定，我们作为华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，现就公司第七届董事会第九次会议审议的事项发表如下独立意见：
1、关于对《关于公司2021年前三季度利润分配预案的议案》独立意见
独立董事认为，公司2021年前三季度利润分配预案符合《上市公司监管指引第3号—上市公司现金分红》《公司章程》及《未来三年(2021-2023年)股东回报规划》等相关文件规定与要求，综合考虑了公司目前的发展阶段及未来资金使用需求。不存在损害公司及股东特别是社会公众股东合法权益的情形。我们同意公司2021年前三季度利润分配预案，并同意将该事项提交至公司股东大会审议。
2、关于《关于三次修订<回购公司股份方案>的议案》的独立意见
经审议，公司根据市场环境变化和公司内部战略规划要求对《回购公司股份方案》进行修订，修订后的回购方案符合《中华人民共和国公司法》和《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，本次对《回购公司股份方案》的修订不存在损害上市公司及公司股东特别是中小股东利益的情形。 我们一致同意本次修订并提交公司股东大会审议。
3、关于《关于续聘2021年度审计机构的议案》的独立意见
经核查，大华会计师事务所（特殊普通合伙）具有证券、期货相关业务从业资格，在担任公司审计机构期间，审计人员工作认真、严谨，具有较高的综合素质和专业水平，出具的各项报告能够客观、真实地反映公司的财务状况和经营成果，未发现审计人员有违背职业道德的行为，我们认为聘请大华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2021年度审计机构符合法律、法规及《公司章程》的有关规定，同意公司继续聘任大华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2021年度的审计机构，并同意将该事项提交公司股东大会审议。
4、关于《关于全资子公司出售资产的议案》的独立意见
[bookmark: _GoBack]经过对标的资产评估报告及相关资料的核查，公司以提高资产使用效率，盘活闲置资产，降低管理成本为目的出售该部分资产。交易价格公允，不存在损害公司利益的情况，我们一致同意该事项。
5、关于《关于使用部分闲置募集资金现金管理的议案》的独立意见
经核查，公司本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理，不会影响募集资金投资计划的正常进行, 不存在变相改变募集资金用途的行为，可以提高闲置募集资金使用效率，增加公司收益，不存在损害公司和股东利益的情形。我们一致同意该事项。

独立董事：陈卫滨、孔祥云、高卫东
二〇二一年十月二十六日

»ªæÚ

Ê±ÉÐ

¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾¶ÀÁ¢¶­ÊÂ

¹ØÓÚ

µÚÆß½ì¶­ÊÂ»áµÚ¾Å

´Î»áÒéÏà¹ØÒé°¸µÄ

¶ÀÁ¢Òâ¼û

¸ù¾Ý¡¶¹ØÓÚÔÚÉÏÊÐ¹«Ë¾½¨

Á¢¶ÀÁ¢¶­ÊÂÖÆ¶ÈµÄÖ¸µ¼Òâ¼û¡·¡¢¡¶

¹«Ë¾ÕÂ³Ì

¡·¼°

¹«Ë¾

¡¶¶ÀÁ¢¶­ÊÂ¹¤×÷ÖÆ¶È¡·µÈÏà¹Ø¹æÕÂÖÆ¶ÈµÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬

ÎÒÃÇ

×÷Îª»ªæÚ

Ê±ÉÐ

¹É

·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ

¡°

¹«Ë¾

¡±

£©¶ÀÁ¢¶­ÊÂ£¬ÏÖ¾Í

¹«Ë¾

µÚÆß

½ì

¶­ÊÂ»á

µÚ¾Å

´Î»á

ÒéÉóÒéµÄÊÂÏî

·¢±í

ÈçÏÂ¶ÀÁ¢Òâ¼û

£º

1

¡¢¹ØÓÚ

¶Ô

¡¶

¹ØÓÚ¹«Ë¾

2021

ÄêÇ°Èý¼¾¶ÈÀûÈó·ÖÅäÔ¤°¸µÄÒé°¸

¡·

¶ÀÁ¢Òâ¼û

¶ÀÁ¢¶­ÊÂÈÏÎª£¬¹«Ë¾

2021

ÄêÇ°Èý¼¾¶ÈÀûÈó·ÖÅäÔ¤°¸·ûºÏ¡¶ÉÏÊÐ¹«Ë¾¼à¹ÜÖ¸

ÒýµÚ

3

ºÅ

¡ª

ÉÏÊÐ¹«Ë¾ÏÖ½ð·Öºì¡·¡¶¹«Ë¾ÕÂ³Ì¡·¼°¡¶

Î´À´ÈýÄê

(2021

-

2023

Äê

)

¹É¶«

»Ø±¨¹æ»®

¡·µÈÏà¹ØÎÄ¼þ¹æ¶¨ÓëÒªÇó£¬×ÛºÏ¿¼ÂÇÁË¹«Ë¾Ä¿Ç°µÄ·¢Õ¹½×¶Î¼°Î´À´×Ê

½ðÊ¹ÓÃÐèÇó¡£²»´æÔÚËðº¦¹«Ë¾¼°¹É¶«ÌØ±ðÊÇÉç»á¹«ÖÚ¹É¶«ºÏ·¨È¨ÒæµÄÇéÐÎ¡£ÎÒ

ÃÇÍ¬Òâ¹«Ë¾

2021

ÄêÇ°Èý¼¾¶ÈÀûÈó·ÖÅäÔ¤°¸£¬²¢Í¬Òâ½«¸ÃÊÂÏîÌá½»ÖÁ¹«Ë¾¹É¶«´ó

»áÉóÒé¡£

2

¡¢¹ØÓÚ¡¶

¹ØÓÚÈý´ÎÐÞ¶©

<

»Ø¹º¹«Ë¾¹É·Ý·½°¸

>

µÄÒé°¸

¡·µÄ¶ÀÁ¢Òâ¼û

¾­ÉóÒé£¬¹«Ë¾

¸ù¾ÝÊÐ³¡»·¾³±ä»¯ºÍ¹«Ë¾ÄÚ²¿Õ½ÂÔ¹æ»®ÒªÇó

¶Ô¡¶»Ø¹º¹«Ë¾¹É

·Ý·½°¸¡·½øÐÐÐÞ¶©£¬ÐÞ¶©ºóµÄ»Ø¹º·½°¸·ûºÏ¡¶ÖÐ»ªÈËÃñ¹²ºÍ¹ú¹«Ë¾·¨¡·ºÍ¡¶Éî

ÛÚÖ¤È¯½»Ò×ËùÉÏÊÐ¹«Ë¾»Ø¹º¹É·ÝÊµÊ©Ï¸Ôò¡·µÄÏà¹Ø¹æ¶¨£¬±¾´Î¶Ô¡¶»Ø¹º¹«Ë¾¹É

·Ý·½°¸¡·µÄÐÞ¶©²»´æÔÚËðº¦ÉÏÊÐ¹«Ë¾¼°¹«Ë¾¹É¶«ÌØ±ðÊÇÖÐÐ¡¹É¶«ÀûÒæµÄÇéÐÎ¡£

ÎÒÃÇÒ»ÖÂÍ¬Òâ±¾´ÎÐÞ¶©²¢Ìá½»¹«Ë¾¹É¶«´ó»áÉóÒé¡£

3

¡¢

¹ØÓÚ¡¶

¹ØÓÚÐøÆ¸

2021

Äê¶ÈÉó¼Æ»ú¹¹µÄÒé°¸

¡·µÄ¶ÀÁ¢Òâ¼û

¾­ºË²é£¬´ó»ª»á¼ÆÊ¦ÊÂÎñËù£¨ÌØÊâÆÕÍ¨ºÏ»ï£©¾ßÓÐÖ¤È¯¡¢ÆÚ»õÏà¹ØÒµÎñ´Ó

Òµ×Ê¸ñ£¬ÔÚµ£ÈÎ¹«Ë¾Éó¼Æ»ú¹¹ÆÚ¼ä£¬Éó¼ÆÈËÔ±¹¤×÷ÈÏÕæ¡¢ÑÏ½÷£¬¾ßÓÐ½Ï¸ßµÄ×Û

ºÏËØÖÊºÍ×¨ÒµË®Æ½£¬³ö¾ßµÄ¸÷Ïî±¨¸æÄÜ¹»¿Í¹Û¡¢ÕæÊµµØ·´Ó³¹«Ë¾µÄ²ÆÎñ×´¿öºÍ

¾­Óª³É¹û£¬Î´·¢ÏÖÉó¼ÆÈËÔ±ÓÐÎ¥±³Ö°ÒµµÀµÂµÄÐÐÎª£¬ÎÒÃÇÈÏÎªÆ¸Çë´ó»ª»á¼ÆÊ¦

ÊÂÎñËù£¨ÌØÊâÆÕÍ¨ºÏ»ï£©Îª¹«Ë¾

202

1

Äê¶ÈÉó¼Æ»ú¹¹·ûºÏ·¨ÂÉ¡¢·¨¹æ¼°¡¶¹«Ë¾ÕÂ

华孚 时尚 股份有限公司独立董事   关于 第七届董事会第九 次会议相关议案的   独立意见     根据《关于在上市公司建 立独立董事制度的指导意见》、《 公司章程 》及 公司 《独立董事工作制度》等相关规章制度的有关规定， 我们 作为华孚 时尚 股 份有限公司（以下简称 “ 公司 ” ）独立董事，现就 公司 第七 届 董事会 第九 次会 议审议的事项 发表 如下独立意见 ：   1 、关于 对 《 关于公司 2021 年前三季度利润分配预案的议案 》 独立意见   独立董事认为，公司 2021 年前三季度利润分配预案符合《上市公司监管指 引第 3 号 — 上市公司现金分红》《公司章程》及《 未来三年 (2021 - 2023 年 ) 股东 回报规划 》等相关文件规定与要求，综合考虑了公司目前的发展阶段及未来资 金使用需求。不存在损害公司及股东特别是社会公众股东合法权益的情形。我 们同意公司 2021 年前三季度利润分配预案，并同意将该事项提交至公司股东大 会审议。   2 、关于《 关于三次修订 < 回购公司股份方案 > 的议案 》的独立意见   经审议，公司 根据市场环境变化和公司内部战略规划要求 对《回购公司股 份方案》进行修订，修订后的回购方案符合《中华人民共和国公司法》和《深 圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，本次对《回购公司股 份方案》的修订不存在损害上市公司及公司股东特别是中小股东利益的情形。   我们一致同意本次修订并提交公司股东大会审议。   3 、 关于《 关于续聘 2021 年度审计机构的议案 》的独立意见   经核查，大华会计师事务所（特殊普通合伙）具有证券、期货相关业务从 业资格，在担任公司审计机构期间，审计人员工作认真、严谨，具有较高的综 合素质和专业水平，出具的各项报告能够客观、真实地反映公司的财务状况和 经营成果，未发现审计人员有违背职业道德的行为，我们认为聘请大华会计师 事务所（特殊普通合伙）为公司 202 1 年度审计机构符合法律、法规及《公司章